
KUPNÍ SMLOUVA

Tň

Prodávající: ELSTAV lighting, s.r.o.

Výstavní 2942/108A, 70300 Ostrava - Vítkovice 

IČO: 26832470, DIČ: CZ26832470 

Zastoupený: Vladimírem Pavlíkem, jednatelem

Kupující: Technické služby Vysoké Mýto

Průmyslová 168, 56601 Vysoké Mýto

IČO: 70888671, DIČ: CZ70888671

Zastoupené: Ing. Jindřichem Svatošem, ředitelem

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je koupě elektromateriálu, osvětlovacích těles, AI stožárů a příslušenství.

Cenové ujednání

Kupující zaplatí prodávajícímu částku cca 350 000,~ Kč včetně DPH a to na základě vystavených faktur.

Předání a převzetí předmětu smlouvy

Prodávající připraví předmět smlouvy spolu s veškerými náležitostmi do 5 dnů od připsání kupní ceny na účet 
prodávajícího.

Ostatní a závěrečné ujednání

Převzetí předmětu smlouvy potvrzuje kupující svým podpisem na předávacím protokolu. Prodávající tímto 
prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného předmětu smlouvy. A že mu nejsou známy žádné okolnosti, 
které by bránily převodu tohoto předmětu smlouvy na kupujícího. Vlastnické právo přechází na kupujícího 
okamžikem zaplacení kupní ceny v plné výši včetně DPH. Kupující prohlašuje, že se před podpisem této kupní 
smlouvy důkladně seznámil s faktickým stavem předmětu smlouvy, že si jej řádně prohlédl a že jej kupuje ve 
stavu, jak stojí a leží. Dále prohlašuje, že je podrobně seznámen s technickým stavem předmětu smlouvy a jeho 
obsluhou. Stav předmětu smlouvy odpovídá stáří a opotřebení, kupující s tím souhlasí. Prodávající prohlašuje, že 
mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouvy, na které by kupujícího upozornil. Tato smlouva, její 
výklad a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Smlouva byla sepsána ve dvou 
stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení,

V Ostravě dne 29.10.2021 

Prodávající
-ELSTAV

I / g h t I n g 
Elsíav lighting, s.M>.

Ve Vysokém Mýtě dne S^j/z 0/j 

Kupující

LSI
• .v;;

*;■- ■ .-w: já y ,


